É CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE5
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Pas E!La ç f EA fi iii
Esta ts tm

Ofício nº. 180/2025 - VCM 02aaSID

Limeira do Oeste —- MG, 27 de maio de 2025.

Ao Senhor |

Leandro de Souza Carvalho !

Prefeito
Limeira do Oeste - MG

Prezado Senhor

Vimos por este solicitar e justificar a urgência e a necessidade inadiável
do conserto das ruas e avenidas esburacadas em nossa cidade.

Essa situação representa um grave problema e não se trata apenas de
uma questão de comodidade, mas sim de responsabilidade social e de gestão
pública eficiente. A recuperação da malha viária trará benefícios inestimáveis para a

segurança de todos, a mobilidade urbana e, consequentemente, para a qualidade de

vida da população.

Contamos com a compreensão e a pronta ação para solucionar este

problema que aflige a nossa comunidade.

IA | Atenciosamente,

ARENA AILTO DE N 3 CAVALCANTE |

Vereador É |

9 N Nu | Mi DDD: |

ARLETE'PERÉIRA DE ALENCAR UEIROZ OESLENRA |

| Vereadora

| N )
au da soratidas Éof VISA

DOÚGLAS APARECIDO FERREIRA VIEIRA
Vice-presidente

Í SILMAR VIDAL SOUZA JOSÉ ALEXANDRE |DEPLÁCIDO FILHO

2º Secretário Vereador

<= 2

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br